Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
radiador y
purgar sistema
Reparación de
radiador,
cambio de tina
inferior
Anticongelante

$3,043.10 $3,043.10

Subtotal: $3,043.10

IVA (16%) $486.90

Total: $3,530.00

TRES MIL QUINIENTOS TREINTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|777b7c93-0f47-4ac2-aa33-facf1dea3c08|2019-03-
04T19:16:06